
 
 

【重要】法人の非対面口座開設（郵送受付）サービス終了のお知らせ 
 
平素は KEB ハナ銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 
さて、この度、これまでご提供しておりました法人のお客様からの郵送受付による口座

（普通預金口座・自動送金口座）開設サービスを下記のとおり終了させていただきますこ

とをお知らせ申し上げます。 
 
なお、今後、弊行に口座開設ご希望のある法人のお客様は、東京支店、大阪支店および

福岡出張所の窓口でご案内いたします。 
 
これからもお客様により一層の充実した金融サービスを提供できるように努力してまい

りますので、今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 
記 

 
1. 終了サービス    ：法人の非対面口座開設（郵送受付） 
2. 終了日        ：2018 年 4 月 25 日 
3. 終了対象口座    ：普通預金口座および自動送金口座 
4. 備考        ： ・個人のお客様の郵送受付による口座開設は可能 

・2018 年 4 月 24 日までの消印のあるお申込みは有効 
             ・東京支店、大阪支店および福岡出張所の窓口での口座開設 

は可能 
 

以上 
 
 

2018 年 4 月 10 日 
 

KEB ハナ銀行 
日本における代表者 
朴 鍾緒 


